
1 

 

Město Kolín 
Odbor správy bytových a nebyt. prostor 

Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 

tel.: 321 748 111, fax: 321 720 911 

e-mail: sprava.budov@mukolin.cz 

pracoviště: Sokolská 545, 280 12 Kolín II 

 

 

 Vaše čj. (zn.): 

Číslo jednací: 

Spisová zn.: 

 

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

 

MUKOLIN/OSBN 52922/22-sus 

OSBN 10069/2022 

 

Jiří Šustr 

321 748 187 

jiri.sustr@mukolin.cz 

   

 Počet listů: 

Příloh: 

2 

2 

   

 Datum: 06.06.2022 

 

 

Dodatečné informace č. 1 k výzvě k podání nabídky na 
veřejnou zakázku malého rozsahu 
 

mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
 

Zadavatel Město Kolín 
Zastoupené Michalem Najbrtem, místostarostou města Kolín 
Se sídlem Karlovo nám. 78, 280 12  Kolín I 
Telefon 321 748 111 
e-mail posta@mukolin.cz 
IČ 00235440  
DIČ CZ00235440 
 

 

Zateplení objektu č.p. 923, Rimavské Soboty, Kolín 
 
Zadavatel obdržel dne 02.06.2022 žádost o vysvětlení a upřesnění informací k vyvěšené 
zakázce malého rozsahu: 
 
Dotaz: 
,,V PD není zakresleno nebo znázorněno položka D+M zábradlí na podestě. Prosím o 
doplnění do výpisu zámečnických prvků (tvar, rozměry, povrchová úprava, kotvení, 
provedení, typ, nákres a atp.).“ 
 
Odpověď zadavatele: 
Zábradlí doplněno do Výpisu zámečnických prvků s ozn. Z3 – Zábradlí s horním kotvením do 
betonu, vodorovná výplň, ref. typ HK zábradlí s.r.o., madlo průměr 42,4 x 2 mm + 4x sloupek 
42,4 pro zábradlí výšky 900 mm, 4x horizontální výplň průměru 12 mm + kotvení, v. 900 mm, 
délka madla 3,3 m, nerezová ocel. Zadavatel doplnil do Výpisu zámečnických prvků. 
 



2 

 

Dotaz: 
,,V PD není zakresleno nebo znázorněno položka D+M zámečnického prvku na zastřešení 
chodníku u severozápadní stěny objektu. Prosím o doplnění do výpisu zámečnických prvků 
(tvar, rozměry, povrchová úprava, kotvení, provedení, typ, nákres a atp.).“ 
 
 
Odpověď zadavatele: 
Tato konkrétní položka č. 152 se nebude realizovat. Zadavatel upravil množství na 0.  
 
 
 
Došlo k úpravě Výpisu zámečnických prvků. 
Došlo k úpravě výkazu výměr položky č. 152. 
Výpis zámečnických prvků byl nahrazen upraveným dne 06.06.2022. 
Výkaz výměr byl nahrazen upraveným dne 06.06.2022.   
 
 
 
 
 
Přílohy: 
 

- Příloha č. 01 – Příloha č. 1 k SOD PD zateplení objektu - upravené pro 

dodatečné informace č.1 

- Výpis zámečnických prvků – upravené pro dodatečné informace č.1 

 
 
 
S pozdravem, 
 
 
 
 
za zadavatele 
Ing. Josef Michalčík 
vedoucí OSBN  

 

 


